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VIESTINTÄVIRASTON JA ENERGIAMARKKINAVIRASTON VÄLINEN YHTEISTYÖ 
 
 
 
 
 
 
Yhteistyön tavoitteet 
 

Viestintäviraston ja Energiamarkkinaviraston keskeisimpiin tehtäviin kuuluu toimi-

alansa markkinoiden toimivuuden edistäminen. Virastot pyrkivät parantamaan vies-

tintämarkkinoiden sekä sähkö- ja maakaasumarkkinoiden toimivuutta edistämällä 

tervettä ja taloudellista kilpailua verkkojen välityksellä tarjottavien hyödykkeiden 

markkinoilla ja toisaalta turvaamalla kohtuullisten ja tasapuolisten palveluperiaattei-

den ylläpitoa verkkoliiketoiminnoissa. 

 

Viestintävirasto valvoo viestintämarkkinoita viestintämarkkinalain perusteella.  

Energiamarkkinaviraston harjoittama sähkö- ja maakaasumarkkinoiden valvonta 

puolestaan perustuu keskeisiltä osin sähkömarkkina- ja maakaasumarkkinalakiin. 

Mainitut lait eivät ole yhdenmukaisia ja poikkeavat monilta osin toisistaan, mutta si-

sältävät kuitenkin markkinoiden valvonnan kannalta monia samankaltaisia ratkaisu-

ja. Viestintävirasto ja Energiamarkkinavirasto soveltavat jo nyt säänneltyjen verkko-

liiketoimintojen valvonnassa samankaltaisia periaatteita ja menetelmiä. 

 

Viestintävirasto ja Energiamarkkinavirasto ovat kumpikin luonteeltaan erityisval-

vontaviranomaisia, joiden toimintaan liittyy useita samankaltaisia tehtäviä. Näiden 

samankaltaisten tehtävien ja niiden taustalla olevien säännösten ja taloudellisten 

ajattelumallien samankaltaisuudesta johtuen virastot voivat parantaa oman toimin-

tansa laatua ja tehokkuutta virastojen välisen yhteistyön avulla. Tässä muistiossa esi-

tettyjen periaatteiden mukaisesti virastojen tarkoituksena on 
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• ylläpitää säännönmukaista tietojen ja kokemusten vaihtoa viraston toimialaan 

liittyvien parhaiden mahdollisten menetelmien havaitsemiseksi ja käyttöön 

ottamiseksi;  

• selvittää taloudelliseen analyysiin ja markkinavalvontaan liittyvien periaat-

teiden ja menetelmien käyttöä virastoissa sekä pyrkiä soveltamaan valvon-

nassaan yhdenmukaisia periaatteita ja menetelmiä, ottaen huomioon alan eri-

tyispiirteet ja lainsäädännön; sekä 

• sopia yhteistyön tiivistämiseen liittyvistä käytännön toimenpiteistä. 

 

 

Työryhmät 

 
Viestintävirasto ja Energiamarkkinavirasto sopivat virastojen asiantuntijoiden väli-

sistä säännöllisistä tapaamisista, joissa käsitellään markkinavalvontaan ja sen kehit-

tämiseen liittyviä asioita. Lisäksi nimetään yhteyshenkilöt, joiden tehtävänä on huo-

lehtia yhteistyön toimivuudesta.  

 

Koulutus 

 
Toisen viraston asiantuntijoille pyritään järjestämään mahdollisuus osallistua sellai-

seen toisen viraston järjestämään koulutukseen, joka koskee virastojen samankaltai-

sia tehtäviä. Virastot voivat järjestää myös yhteistä koulutusta. 

 

Tietojen vaihto 

 
Viestintävirasto ja Energiamarkkinavirasto voivat vaihtaa keskenään ainoastaan jul-

kisia tietoja. Liikesalaisuuksia sisältäviä tietoja ja asiakirjoja voidaan luovuttaa toi-

selle viranomaiselle vain asianomaisen yrityksen suostumuksella. 

 

Yhteistyömuistion tarkoitus 

 
Tämän muistion tarkoitus on selventää ja konkretisoida toimintaperiaatteita, joita 

Viestintäviraston ja Energiamarkkinaviraston välisessä yhteistyössä noudatetaan. 

Muistiossa selostettuja toimintaperiaatteita arvioidaan ja kehitetään yhteistyöstä saa-

tujen kokemusten perusteella. 
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Energiamarkkinavirasto ja Viestintävirasto toimivat tässä muistiossa selostettujen 

periaatteiden mukaisesti sekä kehittävät yhteistyötä edellä kirjattujen tavoitteiden 

saavuttamiseksi. 

 

 

Helsingissä, 3. päivänä helmikuuta 2005 
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